
STATISTIČNI PREGLED DELA DRŽAVNEGA SVETA 
 

 
 
 

Mandat 

 
 

Sprejeti 
odložilni 
veti v DS 

Uspešni 
odložilni veti 
na zakone, ki 
ob ponovnem 
glasovanju v 
DZ niso bili 

sprejeti 

Predlogi 
odložilnih 
vetov, ki 
niso bili 

sprejeti v 
DS 

 
 

Zakonska 
pobuda 

 
Zahteva za 

oceno 
ustavnosti in 
zakonitosti 

 
 
 

Referendum 

 
 

Parlamentarna 
preiskava 

 
Prvi mandat 
(1992 - 1997) 

 
34 

 
8 

 
26 

 
10 

 
14 

 
1 

 
1 

 
Drugi mandat 
(1997 - 2002) 

 
22 

 
3 

 
20 

 
11 

 
13 

  
2 

 
Tretji mandat 
(2002 - 2007) 

 
24 

 
4 

 
6 

 
11 

 
8 

 
1 

 
1 

 
Četrti mandat 
(2007 - 2012) 

 
32 

 
4 

 
27 

13 
(2 je DZ 
sprejel) 

 
5 

  
 
1 

  
112 

 
19 

 
79 

 
45 

 
40 

 
2 

 
5 

 

 
 
 
 
 
 
 


